
Obsah čísla

 

Pochod kolem Prahy 14

Šestnáctého listopadu proběhl již osmý ročník turistického pochodu kolem naší městské části, který se koná vždy k výročí jejího vzniku.
Pořádala ho naše městská část, odbor kultury a občanských záležitostí. Oblíbeného pochodu se zúčastnilo a na startovním místě před
TJ Slavoj Hloubětín se zaregistrovalo okolo dvou set turistů, pro něž byly připraveny dva okruhy: čtrnáctikilometrový a čtyřkilometrový.
Pro každého nově příchozího byla připravena mapka s podrobným plánem celé trasy a horký čaj s citronem, který jako každoročně
připravila TJ Slavoj Hloubětín. Počasí se vydařilo a na dvě stovky účastníků navracejících se s dobrým pocitem, že udělali něco
dobrého pro zdraví, obdrželo v místě startu za odměnu přívěsek se znakem naší městské části či malý hlavolam pro děti.

-rr-

obsah.html

